FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-002, de 05/07/2017

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS

E INDEFERIDAS

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, a

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS (pessoas com deficiência) e

INDEFERIDAS, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

1.1. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi DEFERIDA estão

relacionadas, no quadro que segue:

1.2. Inscrição INDEFERIDA na condição de pessoa com deficiência.

É indeferida a inscrição na condição de pessoa com deficiência do candidato que não cumpre todas

as exigências previstas no Item 4 do Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, permanecendo

tal candidato regularmente inscrito na Seleção Pública, perdendo tão somente o direito de concorrer à

vaga reservada para pessoa com deficiência.

1.2.1. Candidato(s) que se encontra(m) na situação descrita no Item 1.2.:

INSCRICAO NOME DOCUMENTO

39040080 JEOVA OLIVEIRA MACEDO 0000460745956 SSP MA

39120271 LEONARDO MACHADO FERREIRA SANTOS 4414246 SSP MA

39130162 LEUDIANE CARNEIRO SILVA 0388672220107 SSP MA

39031133 MARCIA MARIANA LIMA ARAUJO COSTA 0404195720101 SSP MA

39150194 MARIA DUSINA TAVARES MOURA 0555851020157 SSP MA

39150058 MARIA ELINETE DE SOUZA SANTOS 234520520025 SSP MA

39130138 MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA 0317908120061 SSP MA

39040084 ROSIMAR DOS SANTOS SOUZA 0308334620068 SSP MA

39050090 SANDRA MARIA PEREIRA HACBARTH 000076181936 SSP MA

INSCRICAO NOME DOCUMENTO

39080242 ANTONIO KLEBER CARDOSO DA SILVA 3724490948 SSP MA

39150378 ANTONIO WILLIAN PAZ DA SILVA 015707152000 SSP MA

39150357 EVERLY FELIX COSTA DE OLIVEIRA 0001114038994 SSP MA

39070126 FRANCISCA ROZEILDE BRITO DE MORAIS 030465920050 SSP MA

39040344 JOSE RIBAMAR DO NASCIMENTO E NASCIMENTO 0136707920006 SSP MA

39070296 JOSIMAR DA SILVA NERES 0000059581930 SSP MA

39010152 MARIA ELIZANGELA SILVA MAGALHAES 256888720035 SSP MA

39110170 OSEAS DOS SANTOS MEDEIROS 0320306520065 SSP MA

39010132 RITA MARIA COUTINHO DE ANDRADE 0368658120095 SSP MA

39090082 RIVANY KENIA SANTOS CORDEIRO 906562988 SSP MA

Página 2 de 2

2. INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR DUPLICIDADE:

2.1. Há duplicidade quando o candidato efetuar mais de uma inscrição para a mesma opção de

Município/categoria, sendo considerada como inscrição válida a que estiver paga e, se houver mais

de uma inscrição paga, será considerada como inscrição válida a de maior númeração, como

determina o Item 2.9. do Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017.

2.2. As inscrições INDEFERIDAS POR DUPLICIDADE estão a seguir relacionadas:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

39150173 ADAO DE LIMA GONCALVES 0317278920064 SSP MA

39020265 AILSON BRUNO VILAR VERAS 0371207420098 SSP MA

39060163 ALRILENE DE SOUSA COSTA 0373555520096 SSP MA

39060030 ANA PAULA FERREIRA SOUSA 0411845220105 SSP MA

39110020 ANDRE VIEIRA SILVA 0499670520137 SSP MA

39120047 CLAUDIANE COSTA DE MELO 0341945320073 SSP MA

39020146 CLENILSON SOUZA BRANDÃO 233593020021 SSP MA

39120052 DAIANE ALMEIDA DE CARVALHO 0404627320100 SSP MA

39120054 EDINE VIEIRA DA SILVA 0431160520111 SSP MA

39020141 ELENILSON SOUZA BRANDAO 503166911 SSP SP

39110056 ERASMO SILVA DE SOUSA 0324575920066 SSP MA

39090021 FRANCINETE GOMES FERREIRA 906567980 SSP MA

39130214 FRANCISCA ILMA BISPO VIANA 0000631845968 SSP MA

39130074
FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA
LIMA 240307820030 SSP MA

39140139 JOSE ROMOALDO DE SOUSA SILVA 932721982 SSP MA

39110048 KASSIA DE SOUSA OLIVEIRA 0248587720038 SSP MA

39020321 LENIR LOPES LIMA 0158871820001 SSP MA

39140120 LETICIA CARVALHO MOURA BRITO 0317248220064 SSP MA

39020033 LUCILDA CARDOSO DE LIMA 0501250220131 SSP MA

39020473 MARIA DE JESUS CHAVES DA ROCHA 99010431232 SSP CE

39100106 MARIA ERENILCA DO NASCIMENTO 200885620022 SSP MA

39110128 MARIA SALVENIR SILVA PEREIRA 237413420020 SSP MA

39150164 MARLENE DE CASTRO ABREU 0193156320016 SSP MA

39120068 MARTHA KEDYNNA SILVA ARAUJO 0543110420148 SSP MA

39100089 MATHEUS TEIXEIRA DE MIRANDA 0506874820134 SSP MA

39130245 MIZIANE MARTINS CAVALCANTE 14114206 SSP MG

3. RECURSOS

3.1. Por se tratar de Inscrições Indeferidas, de acordo com o previsto no Item 7 do Edital de Edital de

Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, está aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, contados a partir do

dia subsequente ao da divulgação deste edital, devendo o recurso seguir o modelo constante no

Anexo VI (Modelo de Formulário para Interposição de Recurso), ser dirigido à Coordenação da

Seleção Pública, enviado por fax, nos telefones indicados no item 1.2. do edital de abertura, das

08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h ou via e-mail simeuposso@fsadu.org.br.

São Luís/MA, 05 de julho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade